PREDKRMY

Zapecena brambora
plnéna zampiony, slaninou, cibulkou a syrem

Restovana kureci jatyrka

na viné a smetaneé, toasty

Carpaccio
platky hovézi svickové s parmesanem a bazakou

Hovézi tatarak

s topinkami a ¢esnekem

K PIVU

Pikantni utopenec, chléb
Nakladany hermelin, chléb
Dabelska topinka

topinka s ostrou smesi z vefového masa a syrem

Sumavska topinka

topinka, michana vejce, syr

POLEVKY

Domaci hovézi vyvar
s jatrovymi knedlicky nebo fritatovymi nudlemi
Pikantni tomatova s krutony

Smetanova cesnecka

SALATY

Selsky salat

mix salaty, zelenina, grilované zampiony, volské oko

Salat se smazenym kufetem
kureci prsa obalena v sezamu, mix salatii, rajce, okurka

Salat s grilovanym kuretem
mix salatd, rajce, okurka, paprika, toasty

Salat Caesar

rimsky salat, caesar dresing, kureci maso, krutony

Salat s grilovanym lososem

cerstvy losos, parmesan, mix salatti, zelenina

HOVEZI STEAKY

200g Chuck Tender Angus US

steak z kulaté plece

200g Ceska svickova

Upravy S teakll: /zahrnuto v cené steaku/

MENU

47 K¢
58 K¢
93 K¢
97 K¢

b O b
G100 O Ot
AR AR
SRORIEN

28 K¢
35 K¢
37 K¢

98 K¢
98 K¢
98 K¢
128 K¢
145 K¢

195 K¢
224 K¢

-s redukci cerveného vina a platky krupavé slaniny

-na zeleném pepri s restovanou cibulkou
-na francouzské horcici a demi-glace

-s restovanymi Zzampiony a omackou demi-glace

BURGERY

v domdct bulce s hranolky nebo cibulovymi krouzky a syrovou omdckou

Chicken Fresh burger

150 g mleté kureci, listy salatu, rajcata, slanina, omacka BBQ,
jogurtovy dresing, okurkova salsa

BBQ burger

150g mleté hovézi, omacka BBQ, slanina, cedar, volské oko,
okurkova salsa, karamelizovana cibulka

Daffy burger
150g mleté hovézi, burakové maslo, volské oko, slanina, ¢cedar

Juicy Lucy burger

150g mleté hoveézi plnéné cedarem, slanina, salat, cibule, rajce

SPECIALITY

Burritos s hovézim masem
mleté hovézi, kukurice, fazolky, zelenina, ¢edar

Quesadilla s kurecim masem
cedarem, fazolemi, zakysanou smetanou a omackou BBQ

Quesadilla s veprovym masem
c¢edarem, fazolemi, zakysanou smetanou a omackou BBQ

Palacinka plnéna kurecim masem
s listovym Spenatem, syrovou omackou

Palacinka s veprovym masem
s listovym Spenatem, syrovou omackou

HLAVNI CHODY

150g:
Kureci prsicka s bylinkovym maslem

na restovaneé cerstvé zelenine
Grilovana kureci prsa s mozzarelou

zapecena s rajcaty, syrem v silné kureci stave
Kureci steak na fazolkach

restované zelené fazolky, slaninka, silna kureci Stava

Kureci prsa na listovém sSpenatu
grilované kureci, smetanovy Spenat, restovana slaninka

Kureci prsicka na Zampionech

restované zampiony, cibulka, ¢edarova omacka

Losos na listovém Spenatu

grilovany cerstvy losos, smetanovy Spenat, slaninka

Losos s cuketou a rajcatky

grilovany cerstvy losos, restovana cuketa a rajcatka
Losos v horéiéné krusteé

grilovany ¢erstvy losos, krusta, restovana zelenina
200g:
Grilovana krkovicka na cibulce

karamelizovana cibulka, omacka demi-glace, slaninka

Veprova krkovicka na zampionech
restované Zampiony, cibulka a demi-glace

Grilovana krkovicka s vejcem
s platky krupavé slaniny, demi-glace

Veprova panenka na tymianu

ve smetanové omacce s platky kfupavé slaniny a cibulkou

Grilovana panenka na hribkach

hribkova omacka, slaninka a smazena cibulka

142 K¢
155 K¢

158 K¢
168 K¢

118 K¢
114 K¢
109 K¢
125 K¢
112 K¢

98 K¢
119 K¢
119 K¢
119 K¢
119 K¢
168 K¢
168 K¢
168 K¢

98 K¢
127 K¢
127 K¢
158 K¢
158 K¢

SMAZENE

Smazeny syr
hranolky, tatarska omacka

Smazeny hermelin

hranolky, tatarska omacka

Smazeny syr se Sunkou

hranolky, tatarska omacka
Smazeny veprovy rizek
hranolky, tatarska omacka
Smazené kureci Fizecky

hranolky, tatarska omacka
PRILOHY

Varené brambory nebo ryze
Opecené brambory
Smazené bramborové platky
Smazené hranolky

Cerstva zelenina v jogurtu
Domaci cibulové krouzky
HrasSek na masle
Stouchané brambory
Restovana cerstva zelenina
Restované zelené fazolky

Krokety nebo.americké” brambory
Listovy Spenat se smetanou

DEZERTY

Flambovany banan
v karibském rumu, zmrzlina, ¢okolada a Slehacka

Palacinka s jahodami
se zmrzlinou, ¢okoladou a slehackou

Horké maliny

se zmrzlinou a ¢okoladou

Zmrzlinovy pohar s ovocem
zmrzlinou, Slehackou, ¢okoladou a karamelem

89 K¢
95 K¢

97 K¢
108 K¢
119 K¢

24 K¢
28 K¢
28 K¢
32 K¢
32 K¢
32 K¢
32 K¢
34 K¢
38 K¢
38 K¢

38 K¢
38 K¢

58 K¢
68 K¢
58 K¢
65 K¢

MLECNE KOKTEJLY

doporuc¢ujeme k burgrum

Vanilka, Banan, Cokolada, Visné, Karamel

Vlasenicka 1900
Tel: 608 182 182
www.fitfarma.cz

74 K¢
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